



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 035 167
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROYAL GREENLAND NORWAY AS
Forretningsadresse: Trollåsveien 4
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Rackham Håkansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	189 805 041	150 873 313
Annen driftsinntekt		5 080	718 644
Sum inntekter		189 810 121	151 591 957
Kostnader			
Varekostnad		180 375 988	142 913 757
Lønnskostnad	3	1 359 392	1 350 613
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	584 388
Annen driftskostnad		5 702 178	4 634 813
Sum kostnader		187 437 558	149 483 571
Driftsresultat		2 372 563	2 108 386
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		349 243	0
Annen finansinntekt		4 270 454	4 545 732
Sum finansinntekter		4 619 697	4 545 732
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	183 630
Annen finanskostnad		4 581 062	2 363 907
Sum finanskostnader		4 581 062	2 547 537
Netto finans		38 635	1 998 195
Ordinært resultat før skattekostnad		2 411 198	4 106 581
Skattekostnad på ordinært resultat	5	537 256	905 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 873 942	3 201 445
Årsresultat		1 873 942	3 201 445
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 873 942	3 201 445
Sum overføringer og disponeringer		1 873 942	3 201 445



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	14 726 093	10 510 394
Andre fordringer	7	8 287 398	11 565 991
Sum fordringer		23 013 491	22 076 385
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	46 301	39 466
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 301	39 466
Sum omløpsmidler		23 059 792	22 115 851
SUM EIENDELER		23 059 792	22 115 851
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	500 000	500 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		510 000	510 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 170 047	16 296 105
Sum opptjent egenkapital		18 170 047	16 296 105
Sum egenkapital		18 680 047	16 806 105



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		89 191	179 640
Betalbar skatt	5	537 256	1 059 714
Kortsiktig konserngjeld	7	2 360 897	3 185 715
Annen kortsiktig gjeld	11	1 392 401	884 677
Sum kortsiktig gjeld		4 379 745	5 309 746
Sum gjeld		4 379 745	5 309 746
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 059 792	22 115 851



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 609023

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 035 167
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROYAL GREENLAND NORWAY AS
Forretningsadresse: Trollåsveien 4
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Rackham Håkansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 983 035 167
ROYAL GREENLAND NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	189 805 041	150 873 313
Annen driftsinntekt		5 080	718 644
Sum inntekter		189 810 121	151 591 957
Kostnader			
Varekostnad		180 375 988	142 913 757
Lønnskostnad	3	1 359 392	1 350 613
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	584 388
Annen driftskostnad		5 702 178	4 634 813
Sum kostnader		187 437 558	149 483 571
Driftsresultat		2 372 563	2 108 386
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		349 243	0
Annen finansinntekt		4 270 454	4 545 732
Sum finansinntekter		4 619 697	4 545 732
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	183 630
Annen finanskostnad		4 581 062	2 363 907
Sum finanskostnader		4 581 062	2 547 537
Netto finans		38 635	1 998 195
Ordinært resultat før skattekostnad		2 411 198	4 106 581
Skattekostnad på ordinært resultat	5	537 256	905 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 873 942	3 201 445
Årsresultat		1 873 942	3 201 445
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 873 942	3 201 445
Sum overføringer og disponeringer		1 873 942	3 201 445



Organisasjonsnr: 983 035 167
ROYAL GREENLAND NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	14 726 093	10 510 394
Andre fordringer	7	8 287 398	11 565 991
Sum fordringer		23 013 491	22 076 385

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	46 301	39 466
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 301	39 466

Sum omløpsmidler 23 059 792 22 115 851

SUM EIENDELER 23 059 792 22 115 851

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	500 000	500 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		510 000	510 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		18 170 047	16 296 105
Sum opptjent egenkapital		18 170 047	16 296 105

Sum egenkapital 18 680 047 16 806 105

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		89 191	179 640
Betalbar skatt	5	537 256	1 059 714
Kortsiktig konserngjeld	7	2 360 897	3 185 715
Annen kortsiktig gjeld	11	1 392 401	884 677
Sum kortsiktig gjeld		4 379 745	5 309 746



Sum gjeld	4 379 745	5 309 746
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 059 792	22 115 851



Organisasjonsnr: 983 035 167
ROYAL GREENLAND NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Pensjoner Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik resultatføres løpende. Inntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1030357.00	970155.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112643.00	158579.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44432.00	38970.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	171959.00	182909.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1359391.00	1350613.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Royal Greenland Seafood A/S

Forretningskontor for morselskapet

Hellebarden 7, DK-9230 Svenstrup J, Danmark

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8266950.00	11046377.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2360897.00	3185715.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap

Royal Greenland Norway AS

2023

Penneo dokumentnøgle: 87E10-L7HB1-1QP1J-UYYDV-17GSE-2IWU3



Royal Greenland Norway AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
2	Salgsinntekt	189.805.041	150.873.313
	Annen driftsinntekt	5.080	718.644
	Sum driftsinntekter	189.810.121	151.591.957
	Varekostnad	180.375.988	142.913.757
3	Lønnskostnad	1.359.392	1.350.613
4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	584.388
	Annen driftskostnad	5.702.178	4.634.813
	Sum driftskostnader	187.437.558	149.483.571
	Driftsresultat	2.372.563	2.108.386
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	349.243	0
	Annen finansinntekt	4.270.454	4.545.732
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	-183.630
	Annen finanskostnad	-4.581.062	-2.363.907
	Netto finansresultat	38.635	1.998.195
	Ordinært resultat før skattekostnad	2.411.198	4.106.581
5	Skattekostnad på ordinært resultat	537.256	905.136
	Ordinært resultat	1.873.942	3.201.445
	ÅRSRESULTAT	1.873.942	3.201.445
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	1.873.942	3.201.445
	Sum overføringer	1.873.942	3.201.445

Penneo dokumentnøgle: 87E10-L7HB1-1QP1J-UJYDV-17GSE-2IWUJ3



Royal Greenland Norway AS Balanse pr 31. december

NOTE	EIENDELER	2023	2022
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
7	Kundefordringer	14.726.093	10.510.394
7	Andre fordringer	<u>8.287.398</u>	<u>11.565.991</u>
	Sum fordringer	<u>23.013.491</u>	<u>22.076.385</u>
8	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>46.301</u>	<u>39.466</u>
	Sum omløpsmidler	<u>23.059.792</u>	<u>22.115.851</u>
	SUM EIENDELER	<u>23.059.792</u>	<u>22.115.851</u>

Penneo dokumentnøgle: 87E10-L7HB1-1QP1J-UJYDV-17GSE-2IWUJ3



Royal Greenland Norway AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9	Selskapskapital (500 aksjer á kr 1000)	500.000	500.000
	Overkursfond	10.000	10.000
	Sum innskutt egenkapital	510.000	510.000
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	18.170.047	16.296.105
	Sum opptjent egenkapital	18.170.047	16.296.105
10	Sum egenkapital	18.680.047	16.806.105
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
7	Gjeld til selskap i samme konsern	2.360.897	3.185.715
	Leverandørgjeld	89.191	179.640
5	Betalbar skatt	537.256	1.059.714
11	Annen kortsiktig gjeld	1.392.401	884.677
	Sum kortsiktig gjeld	4.379.745	5.309.746
	Sum gjeld	4.379.745	5.309.746
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23.059.792	22.115.851

Trollåsen, 24. juni 2024

Susanne Arfelt Rajamand
styrets leder

Pär Kadziolka
daglig leder

Penneo dokumentnøgle: 87E10-L7HB1-1QP1J-UJYDV-17GSE-2IWUJ3



Royal Greenland Norway AS

Kontantstrømsanalyse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2.411.198	4.106.581
- Betalt skat	-1.059.714	-437.733
+ Ordinære afskrivninger	-	584.388
+/- Endring i kundefordringer	-4.215.699	-2.957.376
+/- Endring i leverandørgjeld	-90.449	25.563
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1.006.890	8.756.590
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-1.947.774</u>	<u>10.078.013</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	1.863.606
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-</u>	<u>1.863.606</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetaling ved opptak av konsernintern gjeld	1.954.609	-
- Utbetaling ved nedbetaling av konsernintern gjeld	-	-11.938.282
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1.954.609</u>	<u>-11.938.282</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>6.835</u>	<u>3.337</u>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begyndelse	<u>39.466</u>	<u>36.129</u>
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>46.301</u>	<u>39.466</u>

Penneo dokumentnøgle: 87E10-L7HB1-1QP1J-UJYDV-17GSE-2IWUJ3



Royal Greenland Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavik resultatføres løpende.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Royal Greenland Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekt

	2023	2022
Pr. virksomhetsområde:		
Salg av fiskeprodukter	189.805.041	150.873.313
	<u>189.805.041</u>	<u>150.873.313</u>
Pr. geografisk marked:		
Norden	189.805.041	150.873.313
Øvrige Europa	-	-
	<u>189.805.041</u>	<u>150.873.313</u>

Note 3 Lønnskostnad

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	1.030.357	970.155
Folketrygdavgift / Arbeidsgiveravgift	112.643	158.579
Pensjonskostnader	44.432	38.970
Andre ytelser	171.959	182.909
Sum	1.359.391	1.350.613

Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Andre godtgj.
Daglig leder	-	-	-
Styret	-	-	-

Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Royal Greenland Sweden AB, der han får sin lønn og andre godtgjørelser.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke utbetalt lån eller stilt sikkerhet til leden ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere i selskapet.

Revisor

Godtgjørelse til Ernst & Young og samarbeidende selskaper for revisjon utgjør i 2023 kr 52.238 ekskl. MVA. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 0 ekskl. MVA.

Note 4 Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	2023	2022
Skip, rigger, fly og lignende	-	584.388
	<u>-</u>	<u>584.388</u>

Penneo dokumentnøgle: 87E10-L7HB1-1QP1J-UYYDV-17GSE-2IWU3



Royal Greenland Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skattekostnad

	2023	2022
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	537.256	1.059.714
Endring i utsatt skatt	-	-154.578
Skattekostnad ordinært resultat	537.256	905.136

Beregning av årets skattegrunnlag:		
Ordinært resultat før skattekostnad	2.411.198	4.106.581
Permanente forskjeller	30.873	7.672
Endring midlertidige forskjeller	-	702.627
Bruk av fremførbart underskudd	-	-
Årets skattegrunnlag	2.442.071	4.816.880
Nominell skattesats	22%	22%
Betalbar skatt på ordinært resultat	537.256	1.059.714

	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
Driftsmidler	-	-	-
Fordringer	-	-	-
Pensjoner	-	-	-
Skattemessig fremførbart underskudd	-	-	-
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-	-	-
Nominell skattesats	22%	22%	22%
Utsatt skattefordel	-	-	-
Balanseført utsatt skattefordel	-	-	-

Note 6 Skip, rigger, fly og lignende

	31.12.2023	31.12.2022
Anskaffelseskost 01.01.	-	5.896.669
Tilgang kjøpte skipe	-	-
Avgang solgte skipe	-	-5.896.669
Anskaffelseskost 31.12.	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.	-	-

Årets avskrivninger	-	584.388
---------------------	---	---------

Forventet økonomisk levetid	10 år	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	-	-	8.266.950	11.046.377
Sum	-	-	8.266.950	11.046.377

	Konsernintern gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	2.360.897	3.185.715	-	-
Sum	2.360.897	3.185.715	-	-



Royal Greenland Norway AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 46.301.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.23 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
A-aksjer	500	1.000	500.000
Sum	500		500.000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.23 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Royal Greenland Seafood A/S	500	100%	100%
Totalt antall aksjer	500	100%	100%

Morselskapet Royal Greenland Seafood A/S er et heleid datterselskap av Royal Greenland A/S med hovedkontor i Nuuk, Grønland.

Konsernregnskapet for Royal Greenland konsernen finnes på

www.royalgreenland.com/da/royal-greenland/om-royal-greenland/fakta-og-nogletal/.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	500.000	10.000	16.296.105	16.806.105
<i>Årets endring i egenkapital</i>				
Årets resultat	-	-	1.873.942	1.873.942
Egenkapital 31.12.2023	500.000	10.000	18.170.047	18.680.047

Note 11 Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en pensjonsordning, som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innkuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 3% og 5% av lønnen. Per 31.12.2023 var det 1 medlem i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde 39 tNOK og 44 tNOK i henholdsvis 2022 og 2023.

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets engasjement med banker er sikret med garantier fra morselskapet Royal Greenland A/S.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pär Mikael Kadziolka

Underskriver

Serienummer: 6e4219d088a7f2[...]1cb486e98149a

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-06-27 04:42:25 UTC



Susanne Arfelt Rajamand

Underskriver

På vegne af: Royal Greenland A/S

Serienummer: ee5f8ad3-219d-43c2-bb61-a80ba2a1e889

IP: 194.177.xxx.xxx

2024-06-27 09:44:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnøgle: 87E10-L7HB1-1QP1J-UYIDV-17GSE-2IWUJ3



ROYAL GREENLAND NORWAY AS

Organisasjonsnr. 983035167

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Royal Greenland Norway AS har hovedkontor på Trollåsen (Oppegård). Virksomheten er hovedsakelig knyttet til salg av skal reker og fiskeprodukter. Salget av rekeprodukter ivaretas av en norsk medarbeider og er koordinert via den daglige leder i Malmö i Sverige. Hoveddelen av rekeproduktene kommer fra søsterselskapene i konsernet, og hovedmarkedet er Skandinavia.

Fortsatt drift

Regnskapsperioden er fra 01.01.23-31.12.23. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskade. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Pr. 31.12.23 var det totalt 1 ansatt, en mann. Det har ikke vært gjennomført noen likestillingsfremmende tiltak i beretningsåret.

Ytre miljø

Selskapet har ikke slik virksomhet, at det påvirker det ytre miljøet.

Fremtidig utvikling

Volum- og verdiutvikling samt driftsresultatutvikling har vært tilfredsstillende i løpet av året. I tillegg har den markant høyere globale etterspørselen og avtagende tilgang på råvarer påvirket prisen positivt for bransjen, men det har også påvirket den generelle etterspørselen fra sluttbrukerne til en viss grad. Dette, kombinert med en mindre tilgang på reker med skall i 2023, har gjort at selskapet har vært nødt til å fokusere på eksisterende samarbeidspartnere for å klare leveransene. Prognosen fremover ser lysere ut, og tilgangen ser ut til å bli bedre igjen.

Salget til dagligvarehandelen er fortsatt tilfredsstillende, men dessverre har den positive utviklingen i næringsmiddelindustrien fortsatt ikke kommet tilbake.

Kjerneproduktene, som er grunnlaget for porteføljen, fortsetter å utvikle seg positivt, og Royal Greenland er i dag markedsleder innen de fleste av disse områdene.

Royal Greenland fortsetter arbeidet med å være ledende, når det gjelder å ta stilling til forvaltning av fiskebestander, fiskemetoder og andre miljøpåvirkende prosesser. I dag fiskes reker, torsk, kveite og rødspette på en bransjeledende måte med tanke på bifangster, havpåvirkning og den fremtidige utviklingen av bestanden. Andelen av råvarer, som er MSC-sertifisert, utvikler seg etter planen, og nå er nesten hele sortimentet MSC eller henfær bart til en bestand, som er i prosess.



Selskapet er fast i sin holdning mot å bruke råvarer som er fisket av aggressive krigførende land, med den følge at russiske råvarer ikke brukes av selskapet.

For øvrig følger selskapet fortsatt de utlagte strategiene, som er utarbeidet.

Årsregnskap

Årsregnskapet viser en omsetning på kr 189.805.041. Styret foreslår, at årets overskudd på kr 1.873.942 anvendes som følger:

Overført til annen egenkapital	kr	1.873.942
--------------------------------	----	-----------

Trollåsen, 24. juni 2024

Susanne Arfelt Rajamand
Styreleder

Pär Kadziolka
daglig leder



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pär Mikael Kadziolka

Underskriver

Serienummer: 6e4219d088a7f2[...]1cb486e98149a

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-06-27 04:42:25 UTC



Susanne Arfelt Rajamand

Underskriver

På vegne af: Royal Greenland A/S

Serienummer: ee5f8ad3-219d-43c2-bb61-a80ba2a1e889

IP: 194.177.xxx.xxx

2024-06-27 09:44:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentID: HCGDD-WF84L-NE4PB-10CPV-KHCC4-HA4E8



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 13, 4611 Kristiansand
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
